
《 両面をご覧ください 》 
２０２４年６月１日 

 

２０２４年度 小６ 志望コース別夏期講習時間割 
［夏期講習期間］７月２３日(火)～８月２３日(金) 

 

メインの時間帯が 12：45～15：45 の教室     メインの時間帯が 13：30～16：30 の教室 
 

となっている日の実施時間は                         となっている日の実施時間は 

上の科目が  ９：１５～１２：１５               上の科目が １０：００～１３：００ 
下の科目が １２：４５～１５：４５               下の科目が １３：３０～１６：３０ 

 

  

教 室 コース 
月 火 水 木 金 土 

7/29,8/5, 
8/12,19 

7/23,30, 
8/6,20 

7/24,31, 
8/7,21 

7/25,8/1, 
8/8,22 

7/26,8/2, 
8/9,23 

7/27,8/3, 
8/10,17 

西 宮 

Ｍ灘 算Ａ 理Ａ 理Ｂ 算Ｂ 国 
 

男子最難関 算Ａ 
社 

 
理 算Ｂ 国 

 

女子最難関 算Ａ 
社 

算Ｂ 
国  理 

 

男女難関 算Ａ 
社 

国 
理  算Ｂ 

 

明 石 男女難関 算Ａ 国 理  算Ｂ 
 

神戸元町 

男子最難関 算Ａ  国  
社 

算Ｂ 

理 
11:00～
14:00 

男女難関 理  算Ａ 国 
社 

算Ｂ 
 

上本町 

Ｍ灘 理Ａ 国 算Ａ 理Ｂ 算Ｂ 
 

男子最難関 
社 

算Ａ 
国  理 算Ｂ 

 

女子最難関 
社 

理 
算Ａ 算Ｂ 国  

 

男女難関 
社 

算Ａ 
国  算Ｂ 理 

 

天王寺 男女難関 算Ａ 
社 

理 
 国 算Ｂ 

 

豊 中 男女難関 
社 

理 
 国 算Ａ 算Ｂ 

 

千里中央 

男子最難関 国 算Ａ 
社 

算Ｂ 
 理  

女子最難関 国 算Ａ 
社 

算Ｂ 
 理  

男女難関 算Ａ  
社 

国 
理 算Ｂ  

枚 方 

男子最難関  算Ａ  
社 

算Ｂ 
国 理 

男女難関  算Ａ  
社 

国 
算Ｂ 理 

なかもず 

男子最難関 算Ａ 国  
社 

算Ｂ 
 理 

男女難関 国 算Ａ  
社 

理 
 算Ｂ 

四条烏丸 

女子最難関 算Ａ 
社 

理 
 国  

算Ｂ 

12:30～
15:30 

男女難関  
社 

理 
算Ａ 国  

算Ｂ 

12:30～
15:30 

JR京都駅前 

Ｍ灘 算Ａ 国  算Ｂ 理Ａ 理Ｂ 

男子最難関 算Ａ 国  
社 

算Ｂ 
 理 

男女難関 算Ａ 算Ｂ  
社 

理 
国  

西大寺 

男子最難関 理 算Ａ 国 算Ｂ  社 

男女難関  国 算Ａ 算Ｂ 理 社 

教 室 コース 
月 火 水 木 金 土 

7/29,8/5, 
8/12,19 

7/23,30, 
8/6,20 

7/24,31, 
8/7,21 

7/25,8/1, 
8/8,22 

7/26,8/2, 
8/9,23 

7/27,8/3, 
8/10,17 

西神中央 男女難関 理  国 算Ａ 算Ｂ  

三 田 男女難関 国  
社 

算Ａ 
算Ｂ 理  

神戸住吉 男女難関 国  算Ａ 算Ｂ 理 
社 

芦 屋 男女難関 国 算Ａ 算Ｂ  理 
社 

11:00～
14:00 

伊 丹 男女難関 国 算Ａ 算Ｂ  
社 

理 
 

宝 塚 男女難関 理 算Ａ 
社 

算Ｂ 
 国  

川 西 男女難関 国 算Ａ 理  
社 

算Ｂ 
 

姫 路 男女難関 国  算Ａ 算Ｂ 理  

加古川 男女難関 算Ａ 算Ｂ 理  国  

京 橋 男女難関 算Ａ 
社 

理 
 国 算Ｂ  

天 六 男女難関 算Ａ 
社 

国 
 理  算Ｂ 

茨 木 男女難関 
社 

理 
 国 算Ａ 算Ｂ  

高 槻 男女難関 国 算Ａ 算Ｂ  理 
社 

 

堺 東 男女難関  
社 

算Ａ 
国 理 算Ｂ  

いずみ 男女難関  国  
社 

算Ａ 
算Ｂ 理 

泉大津 男女難関 国 理 算Ａ 
社 

算Ｂ 
  

北大路 男女難関 国 
社 

算Ａ 
算Ｂ 理   

円 町 男女難関  算Ａ  
社 

国 
算Ｂ 理 

草 津 男女難関 算Ａ 
社 

理 
 算Ｂ 国  

王 寺 男女難関  理 国 
社 

算Ａ 
算Ｂ  

大和八木 男女難関 
社 

国 
算Ａ  理 算Ｂ  

学園前 男女難関  算Ａ  
社 

理 
国 算Ｂ 

和歌山 

男女難関１組  算Ａ 
国 

 
理 

算Ｂ 

 社 
11:40～
14:40 男女難関２組  国 

算Ａ 

 
算Ｂ 理 

岡 山 

男子最難関  算Ａ 算Ｂ 
国 

理 
 社 

男女難関 理  国 算Ａ 算Ｂ 社 

那 覇 男女難関 算Ａ 
理 

社 
算Ｂ  国  

上 
下 

上 
下 
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教 室 コース 
月 火 水 木 金 土 

7/29,8/5, 
8/12,19 

7/23,30, 
8/6,20 

7/24,31, 
8/7,21 

7/25,8/1, 
8/8,22 

7/26,8/2, 
8/9,23 

7/27,8/3, 
8/10,17 

名古屋 

Ｍ灘 算Ａ 算Ｂ 国 理Ａ 理Ｂ  

男女最難関 算Ａ 算Ｂ  国 
社 

理 
 

男女難関  理 国 算Ａ 
社 

算Ｂ 
 

教 室 コース 
月 火 水 木 金 土 

7/29,8/5, 
8/12,19 

7/23,30, 
8/6,20 

7/24,31, 
8/7,21 

7/25,8/1, 
8/8,22 

7/26,8/2, 
8/9,23 

7/27,8/3, 
8/10,17 

千 種 男女難関 理 
国 

社 
算Ａ  算Ｂ  

八 事 

男女難関１組 国 
算Ａ 

 
算Ｂ  理 社 

男女難関２組 算Ａ 
国 

 
算Ｂ  理 社 

御器所 男女難関 算Ａ  
社 

国 
理 

算Ｂ 
  

藤が丘 男女難関 
社 

理 
 算Ａ 算Ｂ 国  

豊 田 男女難関 算Ａ  社 
算Ｂ 

国 
理  

一 宮 男女難関 
社 

国 
理 

 
算Ａ  算Ｂ  

刈 谷 男女難関 算Ａ 
理 

 
社 

算Ｂ 
 

国  

本 山 男女難関 算Ａ 
理 

国 
算Ｂ  社  

上 
下 

上 
下 

東海地区 


